EXTRATO DO TA 034/2019 – TELEFÔNICA BRASIL S. A

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo
nº 034/2019 ao contrato de Locação nº 004/2015, com a empresa TELEFÔNICA
BRASIL S. A (Processo nº 403071/2019)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em sua

Cláusula Primeira – Do Objeto, Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato e Cláusula

Nona – Da Vigência.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo objeto do

presente Contrato, a importância mensal de R$ 2.587,00 (dois mil, quinhentos e oitenta

e sete reais), totalizando R$ 31.044,00 (trinta e um mil, quarenta e quatro reais), pelo

período de 12 meses.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses,

a partir de 18 julho de 2019.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Carlota Braga de Assis Lima - Representante Legal da Empresa Contratada

Wellington Xavier da Costa - Representante Legal da Empresa Contratada